中国国际农业机械展览会
全国农业机械展览会
入围搭建商邀标评选

通知书

前言

为全面提升中国国际农业机械展览会、全国农业机械展览会（以下简称“农机展”）

特装水平，进一步推动农机展向高水平、国际化迈进，并杜绝安全隐患。针对农机展中出现

的安全问题及特装展台搭建存在的各类不规范现象，经农机展组委会研究决定，对农机展特

装展位入围搭建商进行邀标，特邀请具有行业影响力和专业水准的服务公司及设计施工公司

前来投标。入围搭建商资格认证适用于在农机展从事特装展位设计、搭建的单位。参展企业

须按照农机展工作总体要求和《特装管理办法》规定，选择合适的特装设计及施工单位，建

议选用农机展入围搭建商进行布展，具体通知如下：

一、入围搭建商评选

（一）投标时间

2023 年 5 月 15 日起，至 2023 年 5 月 19 日截止。逾期送达或不符合规定的投标

文件不具有参评资格。

（二）投标必须具备的资质条件

(1) 具有有效的营业执照等相关资质证明；

(2) 注册资金人民币 100 万元以上(含 100 万元)；

(3) 具有独立法人资格，具备从事承接室内装修或展览装修工程资格；

(4) 公司必须成立 3年或 3 年以上，具备 3 年或 3 年以上从事大型或国际型活动展位

搭建的经验，且未发生过安全事故；

(5) 具有展具制作的专业工厂，面积不得低于 2000 ㎡；

(6) 具备专业的技术和施工队伍，且有专门从事展览工程业务的人员；

(7) 具有良好的信誉、健全的财务管理体系等其他相关管理制度，并提交近三年的纳

税证明。

（三）标书内容所需资料

(1) 营业执照复印件；

(2) 法人身份证复印件；

(3) 公司简介，员工介绍（含技能证书复印件）；

(4) 近三年的纳税证明文件；

(5) 自 2020 年 1 月 1 日至 2023 年 5 月 1日期间，参与各大展会特装搭建的成功案例

（需提供相关证明材料,如合同复印件等）；

(6) 相关资质说明材料；

(7) 搭建材料的防火检测报告、环保证明；

(8) 现场特殊情况应急预案及解决办法（如：展台倒塌、展台起火，现场恶劣天气等，

可用文字描述）；

(9) 投标人认为有必要提供的其它相关材料（此项是加分项）。

备注：以上所有材料准备双份，且均加盖公章。

（四）投标方式

请将投标所需资料按照顺序整理齐全，于投标截止日期前，将相关电子版材料发

送至主场运营商邮箱 gjlc9001@163.com，并将纸质文件快递至主场运营商，由主场

运营商统一审核。

（五）评选管理

本届评选将由主场运营商组织评审团队，对所有提交申请的公司资质进行评估审

核。评审最终结果将会在中国国际农业机械展览会官网公示。

（六）中标通知

主场运营商将于评选结束后七个工作日内，对中标结果以邮件或电话形式进行通

知，并在农机展官网（www.camf.com.cn）进行公示。中标单位应在收到通知后积极

配合后续工作进行。

二、享受权益

(1) 主场运营商将在农机展官方网站公示入围搭建商名单；

(2) 入围搭建商将享有中国国际农业机械展览会优先进场卸货权利；

(3) 入围搭建商享受农机展特装管理费优惠政策（非入围搭建商 28 元/㎡，入围搭建

商 23 元/㎡）。

联系方式

主场运营商：北京国机联创广告有限公司

地 址：北京市丰台区诺德中心 1 期 4 号楼 15 层

邮 编：100070

咨询电话：010-82666179

邮 箱：gjlc9001@163.com

免责说明

自公开发布邀标评选通知之日起，各符合资质的投标单位均可自愿参与本次投标，本

次邀标单位不承担任何投标单位在本次活动中产生的各项费用及与投标作品相关的所有版

权纠纷责任。

北京国机联创广告有限公司

2023 年 5 月 11 日

	中国国际农业机械展览会
	全国农业机械展览会